
 
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Верхнеигринская средняя общеобразовательная школа 

Вылӥ Эграысь огъядышетонъя шоръёзо школа 

муниципал  коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

(МБОУ Верхнеигринская СОШ) 

 

Выписка из приказа 

 

02.09.2021 г. № 144 а 

 

О создании Совета школьного спортивного клуба 

 
В связи с работой школьного спортивного клуба на базе МБОУ Верхнеигринская 

СОШ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать Совет школьного спортивного клуба в составе: 

Печников Валерий Николаевич, учитель физической культуры, руководитель; 

Александрова Валентина Леонидовна – представитель родительского комитета школы; 

Трухин Данил Валерьевич -  обучающийся 10 класса. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Васильеву 

Ольгу Николаевну. 

 

Выписка верна. 

 

Директор:______ ________ С.В. Клабуков 

 

 

С приказом ознакомлен и согласен: ______________ О.Н. Васильева ___.09.2021 г. 

______________ В.Н. Печников ___.09.2021 г. 

 
 


